根据区财政局、区教体局有关要求,我校后勤服务外包拟执行政

府采购流程进行采购,现结合学校实际,就校园后勤服务外包作以下

说明:

一、项目概述

1.基本情况:学校位于西安高新技术产业开发区西太路泰和社区

对面。主要建筑包括教学楼、部室楼、综合楼、行政楼、广场、操场、

绿地、车库、设各间等。

2.校 园占地 42519,9平 方米,建筑面积 51819,95多 平方米,现

有校师生 1450佘人。

3.服务范围:安保服务、保洁服务、工程维修等。

4.服务人数:不少于 14人

二、采购预算:588000元 ,大写:伍拾捌万捌仟元整。

三、资质要求

1.投标人须在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立

法人;有 完成本项目的设各、技术、人员等能力。

·2.经相关部门注册登记和批准,具有合法经营资格和承担本项目

的相应资质;提供具有从事相关行业有效的营业执照、税务登记证 (国

税、地税)、 组织机构代码证 (或三证合一版营业执照)。

3.法定代表人授权委托书 (附法定代表人身份证复印件)及被授

权委托人身份证 (法 定代表人参加投标只需提供法定代表人身份证 ),

提供法定代表人 (单位负责人)委托授权书并出示被授权代表的身份